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* * *

Guvernul HOTĂRĂŞTE:
Hotărîrea Guvernului nr.782 din 25 septembrie 2014 “Pentru aprobarea Regulamentului cu privire 

la modul de scutire de TVA, taxa vamală şi taxa pentru proceduri vamale, aplicate mărfurilor (serviciilor) 
importate şi/sau livrate pe teritoriul ţării, destinate proiectului “Reabilitarea străzilor centrale şi 
modernizarea iluminatului public al centrului municipiului Chişinău” şi Programului de Investiţii Prioritare 
prevăzut de Studiul de Fezabilitate la Programul de alimentare cu apă şi tratare a apelor uzate în 
municipiul Chişinău” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2014, nr.290-292, art.824) se modifică după 
cum urmează:

1) în titlul şi în textul hotărîrii, cuvintele “scutire de TVA,” se substituie cu cuvintele “aplicare a cotei 
“zero” a TVA şi a scutirii de”;

2) în Regulament:
în titlu, cuvintele “scutire de TVA,” se substituie cu cuvintele “aplicare a cotei “zero” a TVA şi a 

scutirii de”;
în alineatul întîi, cuvintele “scutire de TVA,” se substituie cu cuvintele “aplicare a cotei “zero” a TVA 

şi a scutirii de”;
în titlul capitolului I, cuvintele “scutirii de TVA,” se substituie cu cuvintele “cotei “zero” a TVA şi a 

scutirii de”;
în punctul 1, cuvintele “Scutirea de TVA,” se substituie cu cuvintele “Cota “zero” a TVA şi scutirea”;
în punctul 2, cuvintele “acordarea scutirii de TVA,” se substituie cu cuvintele “aplicarea cotei “zero” 

a TVA şi a scutirii”;
în punctul 3, cuvintele “Scutirea de TVA,” se substituie cu cuvintele “Cota “zero” a TVA şi scutirea”;
în titlul capitolului II, cuvintele “scutirii de” se substituie cu cuvintele “cotei “zero” a”;
în punctul 4 liniuţa 1 şi liniuţa 2, cuvintele “scutirea de”, în toate cele patru cazuri, se substituie cu 

cuvintele “aplicarea cotei “zero” a”;
în punctul 5 liniuţa 1 şi liniuţa 2, cuvintele “scutite de”, în ambele cazuri, se substituie cu cuvintele 

“livrate cu aplicarea cotei “zero” a”, iar după cuvîntul “factura” se introduce cuvîntul “fiscală”.
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